terça-feira, 22 de dezembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 009/2015

O Município de Barra do Mendes, através do seu pregoeiro oficial, no uso de suas atribuições,

torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 009/2015, Objeto: Aquisição de um

veículo 0 Km, destinado à Secretaria Municipal de Assistência Social. Data: 11 de janeiro de

2016 às 09:00h. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Setor de

Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, situado à Rua Álvaro Campos de

Oliveira, Centro, Barra do Mendes - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Valor do Edital: R$

50,00. Barra do Mendes-BA, em 22 de dezembro de 2015 - Edésio Micael Szervinsks Mendonça

– Pregoeiro Oficial.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45E0FF8EA5824A3DC9253529696303E2

		2015-12-22T12:28:22-0300